
Galletas Digestive
425 g (2,35 € / kg)
Precios válidos del 20 al 26 de enero de 2020.

Termómetro digital
Precios válidos del 25 al 28 de enero de 2020.

Precio válido del 20 al 26 de enero de 2020. Los diseños de los productos pueden variar. Este precio no incluye los elementos decorativos.  
Sugerencia de presentación.
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¡Síguenos!

aldi.es

-12%
0,37

0,33
unidad

-34%
3,79

2,49
unidad

-30%
1,99

1,39
unidad

Pan de gamba Krupuk
100 g (9,90 € / kg)
Precios válidos del 20 al 26 de enero de 2020.

Desde el
lunes

0,99
unidad

Desde el
sábado

14,99
unidad

-22%
1,29

1,00
unidad

Baguette
Peso aprox. 210 g (1,57 € / kg)

Naranjas
2 kg (0,70 € / kg)

EL MERCADO DE ALDI®

Chispas de pollo 
crujientes
500 g (4,98 € / kg)
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Precios válidos del 20 al 26 de enero de 2020. Estos precios no incluyen los elementos decorativos. Sugerencia de presentación. 
* Precio y producto válidos del 24 al 26 de enero de 2020.

DISFRUTA EL PLACER DEL PAN
RECIÉN HORNEADO

Empanadilla de kebab
Peso aprox. 100 g (6,90 € / kg)

0,69*
unidad

Pan de chapata
Peso aprox. 334 g (2,07 € / kg)

Barra rústica
Peso aprox. 250 g (2,20 € / kg)

Mollete
Peso aprox. 90 g (3,00 € / kg)

Baguette
Peso aprox. 210 g  
(1,57 € / kg)

0,69
unidad

0,27
unidad

0,55
unidad

SOLO DESDE 
EL VIERNES

-12%
0,37

0,33
unidad
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ANAL

FRESCOS PARA TODOS LOS DÍAS

4 personas 60 min Fácil

Naranjas
Variedad navelina / navel.
De España. Categoría I.
2 kg (0,70 € / kg)

Zanahorias
Variedad nantesa / amsterdam.
De España. Categoría I.
750 g (1,32 € / kg)

Alcachofa
Variedad blanca / tudela.
De España. Categoría I.
A granel

Pera
Variedad conferencia.
De Bélgica / Holanda. Categoría I.
A granel

Manzanas
Variedad royal gala.
De España. Categoría I.
2 kg (0,95 € / kg)

Mango
Variedad osteen / palmer.
De Brasil. Categoría I.
450 g (2,20 € / kg)

-30%
1,99

1,39
unidad

-29%
1,39

0,99
unidad

-27%
2,99

2,19
kilo

-28%
1,79

1,29
kilo

-34%
1,49

0,99
unidad

-27%
2,59

1,89
unidad

Descubre la receta 
en aldi.es

CREMA DE ALCACHOFA
Y PARMESANO

Desde

0,90
por persona
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UN AMPLIO SURTIDO DE CARNE

DE ORIGEN NACIONAL

Precios válidos del 20 al 26 de enero de 2020. Los diseños de los productos pueden variar. Estos precios no incluyen los elementos decorativos. Sugerencia de presentación.
* Precios y productos válidos del 24 al 26 de enero de 2020.

-34%
3,79

2,49
unidad

3,79
aprox. / unidad

3,49
aprox. / unidad

3,50
aprox. / unidad

EL MERCADO DE ALDI®

Pechuga de pollo
Corte fino.
Peso aprox. 500 g (7,58 € / kg)

EL MERCADO DE ALDI®

Pechuga de pollo adobada al ajillo
Peso aprox. 500 g (6,98 € / kg)

Pechuga de pavo a las finas hierbas
Peso aprox. 540 g (6,49 € / kg)

Carne picada mixta
De cerdo y vacuno.
400 g (4,98 € / kg)

EL MERCADO DE ALDI®

Chispas de pollo crujientes
Rebozadas con harina de arroz, de garbanzo y de maíz.
500 g (4,98 € / kg)

-23%
2,59

1,99
unidad
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SOLO DESDE 
EL VIERNES

FRESCOS MUY FRESCOS 
AL PRECIO MÁS BAJO

2,69*
unidad

2,49*
unidad

COREN®

Hamburguesas de pollo de corral y espinacas
250 g (10,76 € / kg)

AVISERRANO®

Delicias de pollo y queso
300 g (8,30 € / kg)

7,50
aprox. / unidad

4,99
unidad

-18%
4,49

3,69
unidad

Filetes de lubina
200 g (18,45 € / kg)

Hamburguesas de merluza y gambas
320 g (15,59 € / kg)

Sepia limpia
Peso aprox. 500 g (14,99 € / kg)

2,49
kilo

EL MERCADO DE ALDI®

Pollo entero limpio
Peso aprox. 1 kg



Precios válidos del 20 al 26 de enero de 2020. Los diseños de los productos pueden variar. Estos precios no incluyen los elementos decorativos. Sugerencia de presentación.
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66 Precios válidos del 20 al 26 de enero de 2020. Los diseños de los productos pueden variar. Estos precios no incluyen los elementos decorativos. Sugerencia de presentación.
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COMPROMETIDOS CON EL SABOR Y 

LA CALIDAD DE NUESTROS PRODUCTOS

MILSANI®

Leche entera 
sin lactosa
1 l

MILSANI®

Bebida de soja
Con calcio y vitaminas A y D.
1 l

GUTBIO®

Bebida de espelta ecológica
1 l

ACOMPAÑA TUS 
DESAYUNOS CON 
LECHE DE ORIGEN
NACIONAL EN
ENVASE ECO-PACK
100% RECICLABLE, 
SIN ALUMINIO Y 
CERTIFICADO CON
EL SELLO FSC®.

Pack
de 6

3,42
pack

0,85
unidad0,76

unidad

MILSANI®

Leche fresca 
semidesnatada
1,5 l (0,77 € / l)

1,16
unidad

1,79
unidad

ECO

MILSANI®

Leche desnatada
6 x 1 l

LA UNIDAD,  

A SOLO 

0,57
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DESPENSA

MARKUS®

Café en cápsulas
Cápsulas cerradas herméticamente.
· Espresso · Ristretto · Descafeinado

MARKUS®

Café molido natural
100% tueste natural.
250 g (3,96 € / kg)

AURADA®

Galletas María Dorada
4 x 200 g (1,19 € / kg)

AURADA®

Galletas Digestive tradicional
De trigo.
2 x 400 g (1,44 € / kg)

AURADA®

Galletas Digestive  
de chocolate con leche
De trigo.
300 g (2,83 € / kg)

AURADA®

Galletas María integral
4 x 200 g (1,24 € / kg)

NESTLÉ®

Barritas de chocolate  
con leche KitKat
415 g (9,13 € / kg)

* Precios y productos válidos del 24 al 26 de enero de 2020.

TODO PARA QUE EN TU COCINA
NO FALTE DE NADA

SOLO DESDE 
EL VIERNES

COLACAO®

ColaCao Shake
200 ml (5,00 € / l)

FONTANEDA®

Galletas Digestive de cereales
215 g (4,65 € / kg)

1,00*
unidad

1,00*
unidad

Pack
de 16

2,79
0,17 € / cápsula

0,95
pack

1,15
pack

0,99
unidad

0,85
unidad

0,99
pack

Tiempo
limitado

3,79
pack



8 Precios válidos del 20 al 26 de enero de 2020. Los diseños de los productos pueden variar. Estos precios no incluyen los elementos decorativos. Sugerencia de presentación.
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PHILADELPHIA®

Queso para untar light
350 g (7,69 € / kg)

MILSA®

Queso fresco granulado
· Normal · Light
200 g (3,95 € / kg)

VALBLANC®

Queso blanco
Para untar. Pasteurizado.
300 g (3,27 € / kg)

CAMINO DEL TORMES®

Queso tierno
En cuña.
300 g (6,50 € / kg)

GUTBIO®

Queso blanco pasteurizado ecológico
· De cabra · De oveja
2 x 100 g (12,45 € / kg)

FLOR DE BURGOS®

Queso fresco de Burgos
· Cabra · Oveja
150 g (8,60 € / kg)

DESPENSA UNA GRAN VARIEDAD  
SIEMPRE A MANO

ECO

0,98
unidad

1,95
unidad

Pack
de 2

2,49
1,23 € / unidad

1,29
unidad

0,79
unidad

Formato
familiar

2,69
unidad
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CAMINOS DEL TORMES®

Queso curado
En cuña. Elaborado con leche de oveja, cabra y vaca.
300 g (8,30 € / kg) 

CAMINOS DEL TORMES®

Queso curado
En pieza. Elaborado con leche de oveja, cabra y vaca.
880 g (8,17 € / kg)

Nueces de California
Peladas.
200 g (13,95 € / kg)

¡DESCUBRE 
NUESTRO QUESO 
PREMIADO EN LA
CATEGORÍA ‘SUPER 
GOLD’ DE LOS 
WORLD CHEESE 
AWARDS!

DESPENSA GRANDES SOLUCIONES 
A PRECIOS INCREÍBLES

2,49
unidad

7,19
unidad

2,79
unidad



10 Precios válidos del 20 al 26 de enero de 2020. Los diseños de los productos pueden variar. Estos precios no incluyen los elementos decorativos. Sugerencia de presentación.
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FLETE®

Arroz tres delicias
Listo en 6 - 7 minutos.
1 kg

FLETE®

Arroz negro
Con gambas y calamares.
500 g (3,50 € / kg)

FLETE®

Salteado de hortalizas y quinoa
750 g (5,32 € / kg)

¡SOLUCIONES PARA PREPARAR 
Y DISFRUTAR EN UN MOMENTO!

2,42
unidad

3,99
unidad

2,19
unidad

1,75
unidad

1,99
unidad

FLETE®

Revuelto de gambas, ajetes y espárragos
450 g (5,38 € / kg)

FLETE®

Parrillada de verduras
· Con gambas · Con pollo
500 g (3,98 € / kg)
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FLETE®

Brochetas de pollo ‘teriyaki’
270 g (14,78 € / kg)

FLETE®

Selección oriental
· Tailandesa · Asiática
260 g (15,35 € / kg)

FLETE®

Sushi
225 g (17,73 € / kg)

Figuritas de merluza
400 g (3,88 € / kg)

FLETE®

Lomos de bacalao
Peso esc. 360 g (9,97 € / kg)

FLETE®

Rollitos de primavera
300 g (4,63 € / kg)

NUESTROS PRODUCTOS CONSERVAN 
INTACTOS TODOS SUS NUTRIENTES

DESCUBRE MÁS
 EN NUESTRO 

ESPECIAL ASIA 
EN LAS PÁGINAS

14 - 15

3,99
unidad

3,99
unidad

3,99
unidad

1,55
unidad

3,59
unidad

1,39
unidad



12 Precios válidos del 20 al 26 de enero de 2020. Los diseños de los productos pueden variar. Estos precios no incluyen los elementos decorativos. Sugerencia de presentación.  
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-22%
1,29

1,00
unidad

GULLÓN®

Galletas Digestive
De avena y chocolate.
425 g (2,35 € / kg)

-20%
1,49

1,19
unidad

-15%
1,99

1,69
pack

PEDIGREE®

Snack para perros Rodeo
244 g (6,15 € / kg)

GULLÓN®

Galletas Digestive
De avena y naranja.
425 g (2,80 € / kg)

DANONE®

Yogur griego Oikos
Natural.
4 x 110 g (3,84 € / kg)

-25%
1,99

1,50
unidad
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ESSELT DE ALDI®

Lavavajillas concentrado con aloe vera
1 l 

TANDIL®

Detergente
· Color · Universal
Formato recarga.
2 l

ESSELT DE ALDI®

Bayetas suaves multiusos

ARIEL®

Detergente en cápsulas 3 en 1
43 lavados (0,23 € / lavado)

EL MEJOR RESULTADO 
PARA LA LIMPIEZA DE TU HOGAR

* Precio y producto válidos del 24 al 26 de enero de 2020.

SOLO DESDE 
EL VIERNES

+ 50% 
GRATIS

ECO RECARGA
QUE AHORRA UN  

70% DE PLÁSTICO

Pack
de 2

4,49*
2,25 € / unidad

KH-7®

Quitamanchas
2 x 750 ml (2,99 € / l)

Pack
de 9

1,19
0,13 € / unidad

1,29
unidad

Tiempo
limitado

9,99
pack

30 
lavados

2,99
0,10 € / lavado
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Precios válidos del 20 al 26 de enero de 2020. Los diseños de los productos pueden variar. Estos precios no incluyen los elementos decorativos.  
Sugerencia de presentación. Número de unidades limitadas en cada establecimiento Aldi. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos.

ASIA GREEN GARDEN®

Pan de gamba Krupuk
100 g (9,90 € / kg)

ASIA GREEN GARDEN®

Salsa marinada
· Soja · ‘Teriyaki’
250 ml (5,96 € / l)

ASIA GREEN GARDEN®

Pasta con curry
· Amarillo · Rojo · Verde
195 g (9,69 € / kg)

ASIA GREEN GARDEN®

Aperitivo
· Thai Chillis 
· Shogun Mix 
· Cacahuetes con ‘wasabi’
150 g (9,27 € / kg)

ASIA GREEN GARDEN®

Salsa asiática
· Chile y ajo · Mango y naranja 
· Chile suave · Agridulce · Curry
300 ml (4,97 € / l)

ASIA GREEN GARDEN®

Aceite de sésamo o cacahuete
250 ml (8,76 € / l)

ASIA GREEN GARDEN®

Leche de coco
400 ml (3,73 € / l)

1,39
unidad

0,99
unidad

1,49
unidad

1,49
unidad

2,19
unidad

1,89
unidad

1,49
unidad
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ESPECIAL ASIA
Desde el lunes 20 de enero

20DESDE EL 
LUNES

DURANTE ESTA SEMANA, LO MEJOR 
DE ASIA, EN TU ALDI MÁS CERCANO

CONIMEX®

Fideos de arroz
250 g (11,56 € / kg)

ASIA GREEN GARDEN®

‘Noodles’ instantáneos 
· Verduras · Carne · Pollo · Gambas
4 x 85 g (4,38 € / kg)

2,89
unidad

Pack
de 4

1,49
0,37 € / unidad

FRUMEN®

Pan rallado al estilo japonés
150 g (10,60 € / kg)

ASIA GREEN GARDEN®

Plato preparado de pasta asiática
· ‘Thai’ · Asia · Pollo · Pato
120 - 125 g (9,92 - 9,52 € / kg)

ASIA GREEN GARDEN®

Sopa asiática
· ‘Bithun’ · ‘Thai’ picante · Pequinesa
400 ml (2,98 € / l)

1,59
unidad

1,19
unidad

1,19
unidad

ASIA GREEN GARDEN®

Galletas de la suerte
72 g (22,08 € / kg)

ASIA GREEN GARDEN®

Sopas instantáneas asiáticas
· Verduras · Tomate · Pollo · Crema ‘thai’
3 x 13 - 21 g (25,00 - 15,00 € / kg) 

ASIA GREEN GARDEN®

Plato preparado asiático
· ‘Chop suey’ con cerdo · Pollo con curry · Pollo agridulce
375 g (7,71 € / kg)

1,59
unidad

2,89
unidad

Pack
de 3

0,99
0,33 € / unidad
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LO MEJOR PARA TI Y PARA TU HOGAR

Precios válidos del 22 al 24 de enero de 2020. Los diseños de los productos pueden variar. Estos precios no incluyen los elementos decorativos.  
Número de unidades limitadas en cada establecimiento Aldi. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. 
* Precio y producto válidos del 20 al 26 de enero de 2020.

HOME CREATION®

Taza de té con filtro
Taza y tapa de vidrio aptas para  
microondas y lavavajillas. Filtro de  
acero inoxidable apto para lavavajillas. 
Capacidad aprox.: 350 ml 

ASIA GREEN GARDEN®

Tetera de hierro fundido
Capacidad: 0,8 l 
Incluye filtro de té de acero inoxidable.
Disponible en diferentes modelos.

Encendedor flexible recargable
Disponible en diferentes colores.

GRILL TIME®

Encendedores de madera
Para chimeneas, estufas de leña y parrillas.

NO DEJAN RESIDUOS 
CONTAMINANTES

HOME CREATION®

Taza de café para llevar
De porcelana, con tapa y anillo de silicona. 
Capacidad aprox.: 400 ml
Apta para lavavajillas.
Disponible en diferentes modelos.

VIDRIO DE 
BOROSILICATO

13,99
unidad

4,49
unidad5,49

unidad

8,99
unidad

2,19
unidad

Pack
de 32

4,49
0,14 € / unidad

4,49
unidad

FSC® N002494

HOME CREATION®

Caja para té
De bambú o madera de haya.
Capacidad: 100 bolsitas
Tamaño aprox.: 30 x 20 x 9 cm

FSC® N002494

WESTMINSTER®

Colador de té con tapa
De acero inoxidable con microperforaciones.
Apto para tazas y teteras de entre Ø 6 y Ø 8,5 cm.
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IDEAS EXPRÉS
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GARDEN FEELINGS®

‘Kalanchoe’
Disponible en diferentes colores.

GARDEN FEELINGS®

Bulbos en cesta
Disponibles en diferentes variedades.

Interior15 - 20 cm Moderado SemisombraØ 9 - 12 cmInterior22 - 27 cm Moderado SemisombraØ 12 cm

GARDEN FEELINGS®

Planta en tiesto decorativo

Interior10 - 15 cm Moderado SemisombraØ 12 cm

Encendedor flexible recargable
Disponible en diferentes colores.

NO DEJES ESCAPAR LA OPORTUNIDAD

TEA STIR®

Té aromático
En ‘sticks’.
· Té verde · Té negro · Earl Grey
· Naranja turca · Manzana turca · Granada turca  
· Fresa · Revuelto de frutas · Limón
20 x 1,5 g (0,15 € / stick)

WESTMINSTER® 
Té
En bolsitas.
Pack de 20 (0,10 € / bolsita)

4,49
unidad

2,89
unidad

3,49
unidad

1,99*
pack

2,99*
pack



18 Precios válidos del 22 al 24 de enero de 2020. Los diseños de los productos pueden variar. Estos precios no incluyen los elementos decorativos.  
Número de unidades limitadas en cada establecimiento Aldi. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. 
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HOME CREATION®

Tazas de expreso  
con posavasos
Tazas de porcelana  
y posavasos de bambú.
Capacidad: 90 ml
Aptas para lavavajillas.
Set de 4

HOME CREATION®

Accesorio de cocina
De acero inoxidable.
· Servilletero
· Portarrollos de cocina
· Soporte para cubiertos
· Papelera de sobremesa

4,49
unidad

5,49
set
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HOME CREATION®

Taburete plegable
De PP. 
Tamaño aprox.: 35 x 28 x 22,5 cm

HOME CREATION®

Pinzas
De acero inoxidable. 
Para cerrar las bolsas de manera óptima.
Disponibles en diferentes modelos.
Unidad o pack de 3 o 4

FOLIA® 
Bolsas de basura perfumadas
· Mango tropical · Lima fresca

HOME CREATION®

Coladores
De acero inoxidable. Compuesto por 3 unidades 
de Ø 8, Ø 14 y Ø 20 cm. 
Aptos para lavavajillas. 
Set de 3

Sartén
Con recubrimiento de plasma de titanio e indicador de temperatura. 
Tamaño: Ø 28 cm
Apta para todo tipo de cocinas.

HOME CREATION®

Organizador o colgador 
Con protección contra rasguños en el interior.
· Cesta de metal para colgar, de aprox. 24 x 24,5 x 15,5 cm
· Toallero de pinza, de aprox. 5 x 6 x 4 cm
· Toallero extensible de acero inoxidable, 
de aprox. 30 - 50 x 5,5 x 6,5 cm
Unidad o pack de 2

HOME CREATION® 
Paños de cocina
100% algodón.
Tamaño: 35 x 35 cm

ANTIADHERENTE
REFORZADO CON

TITANIO PARA
UNA MAYOR

DURABILIDAD
Y RESISTENCIA

OPORTUNIDADES PARA TU HOGAR  
A PRECIOS INCREÍBLES

CARGA MÁX.: 
150 kg

7,99
set

6,49
unidad

2,19
unidad / pack

Pack
de 30

1,65
0,06 € / unidad

21,99
unidad

Pack
de 3

1,99
0,66 € / unidad

5,49
unidad / pack
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20 Precios válidos del 22 al 24 de enero de 2020. Los diseños de los productos pueden variar. Estos precios no incluyen los elementos decorativos.  
Número de unidades limitadas en cada establecimiento Aldi. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. 

HOME CREATION®

Alfombra tipo ‘shaggy’
Tamaño: 60 x 100 cm 

230 cm

170 cm

HOME CREATION®

Alfombra
100% polipropileno. 
Resistente y de alta calidad.
Apta para suelo radiante.

LIVING ART®

Vela perfumada
Duración: 38 - 50 h, según el modelo
Disponible en diferentes modelos.

LA CALIDAD QUE ESPERAS  
AL PRECIO QUE MERECES

CON MECHA  
DE MADERA 

Y RECIPIENTE 
DE CRISTAL 

42,99
unidad

13,99
unidad 

8,99
unidad

FSC® N002494
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IDEAS EXPRÉS

¡NO TE QUEDES SIN ELLOS!

Desde el m
iércoles 22 de enero
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HOME CREATION®

Cajas plegables
· 1 de 44 x 34 x 11 cm 
· 2 de 22 x 34 x 11 cm
Unidad o pack de 2

HOME CREATION®

Cajas con tapa
· 1 de 40 x 35 x 20 cm aprox.
· 2 de 20 x 35 x 20 cm aprox.
Unidad o pack de 2

HOME CREATION®

Arcón de almacenaje
100% poliéster.  
Con asiento acolchado.
Carga máx.: 110 kg

78 cm

38 cm

38 cm

¡ORDENA Y AHORRA 
EN ESPACIO!

RESISTENTES 
Y PLEGABLES

21,99
unidad

6,49
unidad / pack6,49

unidad / pack
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DURO®

Caballete plegable
De acero.
Superficie de apoyo: 580 x 580 mm
Altura: 800 - 1.300 mm

Juego de pinceles
Con mango suave y virolas metálicas de acero inoxidable. Incluye pincel redondo de 15 mm, 
pincel redondo de 21 mm, pincel plano de 25 mm y pincel plano de 50 mm.
Set de 4

Escalera multiusos
De aluminio. Con 6 bisagras 
automáticas y 2 estabilizadores. 
Carga máx.: 150 kg

NO DEJES ESCAPAR LA OPORTUNIDAD

Precios válidos del 25 al 28 de enero de 2020. Los diseños de los productos pueden variar. Estos precios no incluyen los elementos decorativos.  
Número de unidades limitadas en cada establecimiento Aldi. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. 

MODO ANDAMIO

PLEGABLE

CARGA MÁX:
200 kg

4,49
set

21,99
unidad

64,99
unidad
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QUIGG®

Almohadilla eléctrica
Con temporizador.
Tamaño: 38 x 70 cm
Funciona conectada a la red eléctrica.

9 niveles 
de temperatura

Adecuada para 
espalda, hombros
y cervicales

TODO LO QUE NECESITAS, 
AL MEJOR PRECIO

Potencia: 
100 W

21,99
unidad
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HOME CREATION®

Cojín de semillas
· De huesos de cereza: con 320 g y de 21 x 21 cm
· De cereales: con 800 g y de 20 x 53 cm
Apto para microondas.

NOVITESSE®

Cojín
Funda de 100% poliéster y relleno de poliuretano. 
Lavable a 40 ºC. Con banda extraíble para sujetarlo al respaldo de la silla.
Disponible en diferentes modelos.

HOME CREATION®

Cinturón o cojín 
de semillas
Para aplicar frío o calor.
· Cinturón lumbar 
· Cojín cervical
Peso aprox.: 1 kg
Tamaño: 50 x 20 cm

Precios válidos del 25 al 28 de enero de 2020. Los diseños de los productos pueden variar. Estos precios no incluyen los elementos decorativos.  
Número de unidades limitadas en cada establecimiento Aldi. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. 

SIEMPRE CON LA MEJOR CALIDAD 
Y AL MEJOR PRECIO

6,49
unidad

9,99
unidad

13,99
unidad

4,49
unidad

NOVITESSE®

Almohada viscolástica
Funda de algodón 35%, poliamida 33%, poliéster 32% y relleno de poliuretano.  
Funda con cierre de cremallera.
Tamaño: 35 x 75 cm



25

IDEAS EXPRÉS
Desde el sábado 25 de enero

25DESDE EL 
SÁBADO

25

QUIGG®

Termómetro digital
Mide la temperatura corporal en frente u oído y es apto para mediciones
en líquidos o superficies.
Funciona con 2 pilas AAA (incluidas).

VITALIS® 
Parches de calor adhesivos
Destensan y reducen el dolor muscular y articular. Envasados individualmente. 
· 4 uds. para el dolor menstrual · 6 parches · 4 compresas · 4 uds. para zona lumbar
Duración aprox.: 8 h

Bolsa para agua caliente
Exterior de polar suave. Resistente y de lavado fácil.
Capacidad: 2 l
Disponible en diferentes colores.

TSM®

Vendaje
Neopreno 70% y poliéster 30%. 
De tamaño ajustable.
· Muñeca · Cuello · Tobillo

NO DEJES ESCAPAR LA OPORTUNIDAD

TSM® 
Vendaje
Neopreno 70% y poliéster 30%. 
De tamaño ajustable.
· Muslo · Rodilla · Codo · Gemelo

5,49
unidad

5,49
unidad

14,99
unidad

4,49
pack

8,99
unidad
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26 Precios válidos del 25 al 28 de enero de 2020. Los diseños de los productos pueden variar. Estos precios no incluyen los elementos decorativos.  
Tallas según modelos y colores. Número de unidades limitadas en cada establecimiento Aldi. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. 

POCOPIANO®

Pijama 
100% algodón orgánico.
Tallas: 122 - 158 cm (de 7 a 13 años)
Disponible en diferentes modelos.

POCOPIANO®

Leotardos
Algodón 76%, poliamida 22% y elastano 2%. 
Tallas: 74 - 116 cm (de 1 a 6 años)
Disponibles en diferentes modelos. 

POCOPIANO®

Calzoncillos boxers
Algodón 95% y elastano 5%. 
Tallas: 122 - 158 cm (de 7 a 13 años)
Disponibles en diferentes modelos.

NO DEJES ESCAPAR LA OPORTUNIDAD

9,99
unidad

3,49
unidad

Pack
de 3

5,49
1,83 € / unidad
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QUEENTEX®

Camisón
100% algodón orgánico.
Tallas: S - L

UP2FASHION®

Pantalón ‘wellness’
Diferentes porcentajes de algodón orgánico, elastano y viscosa según el modelo. 
Tallas: S - L 

UP2FASHION®

Medias térmicas
Poliéster 90% y elastano 10%. 
Tallas: 38 - 48

UP2FASHION®

Camisetas
Diferentes porcentajes de algodón orgánico,  
elastano y viscosa según el modelo.  
Tallas: S - L 

MODA DE CALIDAD  
A UN PRECIO IRRESISTIBLE

3,49
unidad

7,99
unidad

8,99
unidad

Pack
de 2

8,99
4,50 € / unidad



Papel con sello FSC® 
fabricado bajo estándares 
internacionales de gestión 
forestal responsable. 
Blanqueado sin cloro.

Precios válidos del 20 al 26 de enero de 2020. Los diseños de los productos pueden variar. Estos precios  
no incluyen los elementos decorativos. Estos artículos se encuentran en nuestro surtido habitual. 

LA PRÓXIMA SEMANA EN ALDI

Destornilladores de trinquete
Precios válidos del 1 al 4 de febrero de 2020.
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Detergente en gel
2 x 40 lavados (0,12 € / lavado)
Precios válidos del 31 de enero al 2 de febrero de 2020. 

 
SUPER  

REBAJAS  
HASTA -50%

Desde 
el lunes
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¡VEN A TIENDA Y DESCUBRE 
MUCHOS MÁS DESCUENTOS!

Descuentos variables según cada establecimiento Aldi.
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Desde el
sábado

9,99
unidad

Desde el
viernes

9,99
pack

Detergente líquido
con jabón de Marsella
4 l
53 lavados (0,07 € / lavado)

Detergente en polvo
universal
80 lavados (0,12 € / lavado) 

Detergente 
para ropa  
de bebé
1,5 l

Toallitas 
protectoras
de color

Formato
ahorro

3,55
unidad

Pack
de 24

2,29
0,10 € / toallita

30 lavados

3,99
0,13 € / lavado

5 kg

9,99
unidad


